
DEPARTEMENT MISSION LOCALE ADRESSE 1 ADRESSE 2 CP VILLE

AIN MISSION LOCALE BUGEY PLAINE DE L'AIN 4 place Sanville 01500 AMBERIEU

AIN MISSION LOCALE DE BOURG EN BRESSE, DOMBES, COTIERES 5ter avenue des Sports 01000 BOURG EN BRESSE

AIN MISSION LOCALE JEUNES OYONNAX GEX BELLEGARDE Cité administrative 188 rue Anatole France 01100 OYONNAX

ALLIER MISSION LOCALE MONTLUCON Hôtel de ville - Place Jean Jaurès BP 3128 03100 MONLUCON

ALLIER MISSION LOCALE MOULINS 2 Boulevard de Courtais 03000 MOULINS

ALLIER MISSION LOCALE VICHY 9 Place de l'Hôtel de ville 03200 VICHY

ARDECHE MISSION LOCALE ARDECHE MERIDIONALE 2 place Jean Marze 07200 AUBENAS

ARDECHE MISSION LOCALE MOYENNE VALLÉE DU RHONE - CENTRE ARDÈCHE 78 rue Kléber 07400 LE TEIL

ARDECHE MISSION LOCALE NORD ARDECHE 6 allée Nicolas Copernic - Tour H 07100 ANNONAY

CANTAL MISSION LOCALE AURILLAC 17 Place de la Paix 15000 AURILLAC

CANTAL MISSION LOCALE ST FLOUR MAURIAC 14 avenue de Besserette 15100 SAINT-FLOUR

DROME MISSION LOCALE  DROME DES COLLINES ROYANS VERCORS 30 Bd Rémy Roure 26100 ROMANS

DROME MISSION LOCALE DROME PROVENCALE 2, Place Jacques Martin Deydier 26110 NYONS

DROME MISSION LOCALE AGGLOMERATION ET TERRITOIRE DU VALENTINOIS 3 allée Bernard Gangloff BP 82148 26021 VALENCE cedex

DROME MISSION LOCALE PORTES DE PROVENCE 1 av Saint Martin BP 25 26201  MONTELIMAR cedex

DROME MISSION LOCALE VALLEE DE LA DROME 3 rue des Cuireteries BP 309 26401 CREST CEDEX

ISERE MAISON DE L'EMPLOI DES PAYS VOIRONNAIS ET SUD GRESIVAUDAN 40 rue Mainssieux CS 80363  38516 VOIRON CEDEX

ISERE MISSION LOCALE ALPES SUD ISERE 205 chemin des mâtons 38220 VIZILLE

ISERE MISSION LOCALE DE GRENOBLE Pôle Jeunesse 16 Bd Agutte Sembat 38000 GRENOBLE

ISERE MISSION LOCALE DE LA BIEVRE 103 rue Chorier BP 38 38270 BEAUREPAIRE

ISERE MISSION LOCALE DE SAINT MARTIN D'HERES 8 avenue Jean Vilar 38400 ST MARTIN D'HERES

ISERE MISSION LOCALE GRESIVAUDAN ALPES METROPOLE 147 rue du Pré de L'Horme 38920 CROLLES

ISERE MISSION LOCALE ISÈRE DRAC VERCORS 28 rue de la Liberté 38600 FONTAINE

ISERE MISSION LOCALE ISERE RHODANIENNE 9 rue Laurent Florentin 38200 VIENNE

ISERE MISSION LOCALE NORD ISERE 7 place Charlie Chaplin 38300 BOURGOIN-JALLIEU

ISERE MISSION LOCALE PAYS SUD GRESIVAUDAN 7 rue du Colombier CS 20063 38162 ST MARCELLIN CEDEX

ISERE MISSION LOCALE SUD ISERE Immeuble Le Palladio 31 rue de Normandie Niémen 38130 ECHIROLLES

LOIRE MISSION LOCALE DE SAINT ETIENNE ET DE LA COURONNE STÉPHANOISE 18 avenue Augustin Dupré 42000 ST ETIENNE

LOIRE MISSION LOCALE DU FOREZ Maison des Permanences 12 rue de la Préfecture 42600 MONTBRISON

LOIRE MISSION LOCALE DU ROANNAIS 4 rue Molière 42300 ROANNE

LOIRE MISSION LOCALE GIER PILAT Pôle Jeunesse ESPLANADE MELCHIOR MITTE DE CHEVRIERES 42400 ST CHAMOND

LOIRE MISSION LOCALE ONDAINE ET HAUT PILAT 44 bis rue de la Tour de Varan 42700 FIRMINY

HAUTE-LOIRE MISSION LOCALE BRIOUDE 21 Rue du Vingt et un Juin 1944 43100 BRIOUDE

HAUTE-LOIRE MISSION LOCALE LE PUY EN VELAY Cité Négocia 2 Rue Pierret 43 000 LE PUY EN VELAY

HAUTE-LOIRE MISSION LOCALE YSSINGEAUX Pôle de Services Crisselle - Rue du Pêcher 43200 YSSINGEAUX

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE CLERMONT COMMUNAUTE 64 Boulevard Léon Jouhaux 63028 CLERMONT-FERRAND CEDEX 2

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE COURNON D'AUVERGNE 10 Place Jean Jaurès 63800 COURNON-D'AUVERGNE

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE ISSOIRE 22 Rue du Huit Mai place Veysseire 63500 ISSOIRE

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE LIVRADOIS FOREZ 16 Avenue Maréchal Foch 63600 AMBERT

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE RIOM 3 Avenue de Châtel Guyon  63200 RIOM

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE THIERS 20 Rue des Docteurs Dumas 63300 THIERS

RHÔNE MISSION LOCALE BRON DECINES MEYZIEU 11 avenue Jean Jaurès Direction administrative 69150 DECINES CHARPIEU

RHÔNE MISSION LOCALE DE VAULX EN VELIN 3 av. Georges Dimitrov 69120 VAULX EN VELIN

RHÔNE MISSION LOCALE DE VENISSIEUX 21 rue Albert Camus BP 308 69634 VENISSIEUX

RHÔNE MISSION LOCALE DES MONTS D'OR ET DES MONTS DU LYONNAIS 3 avenue Général Brosset 69160 TASSIN LA DEMI LUNE

RHÔNE MISSION LOCALE JEUNES LYON 24 rue Etienne Rognon Maison Lyon pour l'emploi 69007 LYON

RHÔNE MISSION LOCALE OULLINS 12 rue du Colonel Sebbane 69600 OULLINS

RHÔNE MISSION LOCALE PLATEAU NORD VAL DE SAONE 20 rue Ampère Centre commercial Les Marronniers 69270 FONTAINES SUR SAONE

RHÔNE MISSION LOCALE RHONE SUD EST 1, Place Charles Ottina 69800 Saint Priest

RHÔNE MISSION LOCALE RHONE SUD GIVORS MIFIVA 6 rue Jacques PREVERT BP 7 69702 GIVORS CEDEX

RHÔNE MISSION LOCALE RURALE NORD OUEST RHÔNE Place Victor Hugo 69170 TARARE

RHÔNE MISSION LOCALE VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS Maison de l'Emploi et de la Formation 1 place Faubert 69400 VILLEFRANCHE/SAONE

RHÔNE MISSION LOCALE VILLEURBANNE 50 rue Racine 69100 VILLEURBANNE

SAVOIE MISSION LOCALE DE TARENTAISE 45 avenue Jean Jaurès 73200 ALBERTVILLE

SAVOIE MISSION LOCALE AIX LES BAINS LAC DU BOURGET ALBANAIS BAUGES CHAUTAGNE 17 rue Davat BP 50520 73105 Aix les Bains CEDEX

SAVOIE MISSION LOCALE JEUNES DU BASSIN CHAMBERIEN 72 rue Paulette Besson BP 9438 73904 CHAMBERY CEDEX 9

SAVOIE MISSION LOCALE JEUNES MAURIENNE 274 av, du Mont-Cenis BP 82 73303 ST JEAN DE MAURIENNE CEDEX

HAUTE SAVOIE MISSION LOCALE BASSIN ANNECIEN 23 av. Loverchy BP 98 74003 ANNECY CEDEX 03

HAUTE SAVOIE MISSION LOCALE DU CHABLAIS 26 boulevard du canal BP 120 74207 THONON LES BAINS CEDEX

HAUTE SAVOIE MISSION LOCALE DU GENEVOIS 26 av. de Verdun 74100 ANNEMASSE

HAUTE SAVOIE MISSION LOCALE FAUCIGNY MONT BLANC 15 rue Achille Benoît 74300 CLUSES
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DEPARTEMENT MISSION LOCALE CP VILLE PRENOM NOM Mail Téléphone

AIN MISSION LOCALE BUGEY PLAINE DE L'AIN 01500 AMBERIEU Marine DE BONI mlj.marinedb@mljbpa.fr 04 74 34 61 22

AIN MISSION LOCALE DE BOURG EN BRESSE, DOMBES, COTIERES 01000 BOURG EN BRESSE Virginie DUC virginie.duc@mljbourg.com  04 74 45 35 37

AIN MISSION LOCALE JEUNES OYONNAX GEX BELLEGARDE 01100 OYONNAX Virginie BROGAT emploi.oyonnax@mlobg.fr 04 74 73 51 66

ALLIER MISSION LOCALE MONTLUCON 03100 MONLUCON Nadège THOMAS NThomas@mission-locale.asso.fr 04 70 05 15 85

ALLIER MISSION LOCALE MONTLUCON 03100 MONLUCON Marion MEUNIER-DURIN mmeunier-durin@mission-locale.asso.fr 04 70 05 28 74

ALLIER MISSION LOCALE MOULINS 03000 MOULINS Rachel PACAUD rpacaud.mlmoulins@gmail.com 04 70 48 26 50

ALLIER MISSION LOCALE VICHY 03200 VICHY Julien GUERIN julien.guerin@mlvichy.fr 04 70 30 15 30

ARDECHE MISSION LOCALE ARDECHE MERIDIONALE 07200 AUBENAS Nathalie COQUILLEAU nathalie.coquilleau@mlam.fr 04 75 89 20 09

ARDECHE MISSION LOCALE MOYENNE VALLÉE DU RHONE - CENTRE ARDÈCHE 07400 LE TEIL Mickael CHABANON m.chabanon@mlca.fr 04 75 49 65 00

ARDECHE MISSION LOCALE NORD ARDECHE 07100 ANNONAY Sylvie HACQUET shacquet@mlna.fr 04 75 69 29 03

CANTAL MISSION LOCALE AURILLAC 15000 AURILLAC Joelle CONSTANT ml15-constant@orange.fr 04.71.45.60.35

CANTAL MISSION LOCALE ST FLOUR MAURIAC 15100 SAINT-FLOUR Jacques FAURE jfaure.mlhautesterres@orange.fr 04 71 60 40 25

CANTAL MISSION LOCALE ST FLOUR MAURIAC 15100 SAINT-FLOUR Marie-Hélène CUSSAC mhcussac.mlhautesterres@orange.fr 04 71 60 40 25

DROME MISSION LOCALE  DROME DES COLLINES ROYANS VERCORS 26100 ROMANS Rachel VERNHES-CHAUDIER rvernhes-chaudier@missionlocaleromans.com 04 75 70 79 40

DROME MISSION LOCALE DROME PROVENCALE 26110 NYONS Emilie GALIER-ORRIERE e.galier-orriere@ml-dp.org 04 75 96 80 40

DROME MISSION LOCALE DROME PROVENCALE 26110 NYONS Gwenaelle BOUCHER g.boucher@ml-dp.org 04 75 96 80 40

DROME MISSION LOCALE AGGLOMERATION ET TERRITOIRE DU VALENTINOIS 26021 VALENCE cedex Carine  PALADINO carine.paladino@missionlocalevalence.com 04 75 82 01 80

DROME MISSION LOCALE PORTES DE PROVENCE 26200 MONTELIMAR Ghislaine COUVAL g.couval@missionlocale.info 04 75 00 70 30

DROME MISSION LOCALE PORTES DE PROVENCE 26200 MONTELIMAR Laurence  CLERGET l.clerget@missionlocale.info 04 75 00 70 30

DROME MISSION LOCALE VALLEE DE LA DROME 26401 CREST CEDEX Sandy DELORT sdelort@mlvalleedrome.org 04 75 22 21 04

ISERE MAISON DE L'EMPLOI DES PAYS VOIRONNAIS ET SUD GRESIVAUDAN 38516 VOIRON CEDEX Lucie PICHOT lucie.pichot@paysvoironnais.com 04 76 93 17 18

ISERE MISSION LOCALE ALPES SUD ISERE 38220 VIZILLE Lydie ERRAES lydie.erraes@ml-asi.com 04 76 78 88 76

ISERE MISSION LOCALE DE GRENOBLE 38000 GRENOBLE Estelle MAHAUT estelle.mahaut@ml-grenoble.org 04 76 86 58 58

ISERE MISSION LOCALE DE LA BIEVRE 38270 BEAUREPAIRE Véronique LEROUL veromob@mlbievre.com 04 74 79 18 18

ISERE MISSION LOCALE DE SAINT MARTIN D'HERES 38400 ST MARTIN D'HERES Delphine ALLIBERT d.allibert@mljsmh.com 04 76 51 03 82

ISERE MISSION LOCALE GRESIVAUDAN ALPES METROPOLE 38920 CROLLES Virginie PARTIOT vpartiot@mlgresivaudan.com 04 76 08 08 70

ISERE MISSION LOCALE ISÈRE DRAC VERCORS 38600 FONTAINE Célina DEGAUGUE c.degaugue@mlidv.com 04 76 53 34 10

ISERE MISSION LOCALE ISERE RHODANIENNE 38200 VIENNE Isabelle RIBOTTA i.ribotta@mlir38.org 04 74 78 37 90

ISERE MISSION LOCALE NORD ISERE 38300 BOURGOIN-JALLIEU Olivier GRANIER o.granier@mlni.fr 04 74 83 56 56

ISERE MISSION LOCALE NORD ISERE 38300 BOURGOIN-JALLIEU Sophie DE ARTOLA S.Deartola@mlni.fr 04 74 83 56 56

ISERE MISSION LOCALE PAYS SUD GRESIVAUDAN 38162 ST MARCELLIN CEDEX Cécile TABARDEL c.tabardel@mlj-smvi.fr 04 76 38 83 42

ISERE MISSION LOCALE SUD ISERE 38130 ECHIROLLES Gwenaelle HAMON g.hamon@missionlocale-si.com 04 76 23 67 80

ISERE MISSION LOCALE SUD ISERE 38130 ECHIROLLES Karine FAIVRE k.faivre@missionlocale-si.com 04 76 23 67 80

LOIRE MISSION LOCALE DE SAINT ETIENNE ET DE LA COURONNE STÉPHANOISE 42000 ST ETIENNE Sylvain BADINAND sylvain.badinand@ml-st-etienne.org 04 77 01 34 00

LOIRE MISSION LOCALE DE SAINT ETIENNE ET DE LA COURONNE STÉPHANOISE 42000 ST ETIENNE Aziz TAYAKOUT aziz.tayakout@ml-st-etienne.org 04 77 01 34 00

LOIRE MISSION LOCALE DE SAINT ETIENNE ET DE LA COURONNE STÉPHANOISE 42000 ST ETIENNE Mohamed CHOUCHA mohamed.choucha@ml-st-etienne.org 04 77 01 34 00

LOIRE MISSION LOCALE DU FOREZ 42600 MONTBRISON Patrice ROMEUF promeuf@mlforez.fr 04 77 58 42 03

LOIRE MISSION LOCALE DU FOREZ 42600 MONTBRISON David CLAIRE dclaire@mlforez.fr 04 77 58 42 03

LOIRE MISSION LOCALE DU FOREZ 42600 MONTBRISON Yves MICHALLET ymichallet@mlforez.fr 04 77 58 42 03

LOIRE MISSION LOCALE DU ROANNAIS 42300 ROANNE Jean-Marc DETOUR Jean-Marc.DETOUR@mlroanne.org 04 77 68 42 88

LOIRE MISSION LOCALE DU ROANNAIS 42300 ROANNE Sylvie GODARD sylvie.godard@mlroanne.org 04 77 68 42 88

LOIRE MISSION LOCALE DU ROANNAIS 42300 ROANNE Sandrine DELORME sandrine.delorme@mlroanne.org 04 77 68 42 88

LOIRE MISSION LOCALE GIER PILAT 42400 ST CHAMOND Helala GHODBANE helala.ghodbane@ml-gierpilat.org 04 77 29 98 00

LOIRE MISSION LOCALE GIER PILAT 42400 ST CHAMOND Awa NDAO awa.ndao@ml-gierpilat.org 04 77 29 98 00

LOIRE MISSION LOCALE ONDAINE ET HAUT PILAT 42700 FIRMINY Jacqueline AUDIARD j.audiard@mlj-ondainehautpilat.fr 04 77 10 19 99

LOIRE MISSION LOCALE ONDAINE ET HAUT PILAT 42700 FIRMINY Nathalie DEMEURE n.demeure@mlj-ondainehautpilat.fr 04 77 10 19 99

LOIRE MISSION LOCALE ONDAINE ET HAUT PILAT 42700 FIRMINY Nathalie TERNISIEN n.ternisien@mlj-ondainehautpilat.fr 04 77 10 19 99

HAUTE-LOIRE MISSION LOCALE BRIOUDE 43100 BRIOUDE Patricia CIVEL pcivel@missionlocalebrioude.fr 04 71 74 94 33

HAUTE-LOIRE MISSION LOCALE LE PUY EN VELAY 43 000 LE PUY EN VELAY Christophe CEYTE christophe.ceyte@mislocvelay.org 04 71 07 09 99

HAUTE-LOIRE MISSION LOCALE LE PUY EN VELAY 43 000 LE PUY EN VELAY Amélie VAYER amelie.vayer@mislocvelay.org 04 71 07 09 09

HAUTE-LOIRE MISSION LOCALE YSSINGEAUX 43200 YSSINGEAUX Rémy DELBARRE rdelbarre@mljeuneloire.org 04 71 65 73 73

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE CLERMONT COMMUNAUTE 63028 CLERMONT-FERRAND CEDEX 2 Mouna LAABIDI mouna.laabidi@missionlocale-clermont.com 04 73 42 17 57

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE COURNON D'AUVERGNE 63800 COURNON-D'AUVERGNE Isabelle TOURRET i.tourret@mission-locale-cournon.fr 04 73 84 42 76

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE ISSOIRE 63500 ISSOIRE Carine SUIDUREAU carine.suidureau@mission-locale-issoire.com 04 73 89 05 85

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE LIVRADOIS FOREZ 63600 AMBERT Marie-Alice AUCHET ma.auchet.mlambert@outlook.com 04 73 82 05 88

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE LIVRADOIS FOREZ 63600 AMBERT Sandrine CHOUZET sandrine.chouzet.mlambert@outlook.com 04 73 82 05 88

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE RIOM 63200 RIOM Carole CERGY ccergy@mission-locale-riom.fr 04 73 38 50 13

PUY-DE-DÔME MISSION LOCALE THIERS 63300 THIERS Agnès DELORME a.delorme@mission-locale-thiers.com 04 73 80 49 69

RHÔNE MISSION LOCALE BRON DECINES MEYZIEU 69150 DECINES CHARPIEU Héléna ROUZOUL h.rouzoul@mlbdm.org 04 72 05 65 70

RHÔNE MISSION LOCALE BRON DECINES MEYZIEU 69150 DECINES CHARPIEU Sonia HEDIDJI s.hedidji@mlbdm.org 04 72 05 65 70

RHÔNE MISSION LOCALE BRON DECINES MEYZIEU 69150 DECINES CHARPIEU Martine ROY m.roy@mlbdm.org 04 72 05 65 70

RHÔNE MISSION LOCALE BRON DECINES MEYZIEU 69150 DECINES CHARPIEU Malika  REDJAH m.redjah@mlbdm.org 04 72 05 65 70

RHÔNE MISSION LOCALE BRON DECINES MEYZIEU 69150 DECINES CHARPIEU Cynthie ORENES c.orenes@mlbdm.org 04 72 05 65 70

RHÔNE MISSION LOCALE DE VAULX EN VELIN 69120 VAULX EN VELIN Ouahiba KENZARI ouahiba.kenzari@mlvaulx.org  04 72 04 94 14

RHÔNE MISSION LOCALE DE VAULX EN VELIN 69120 VAULX EN VELIN Edna PATINO edna.patino@mlvaulx.org 04 72 04 94 14

RHÔNE MISSION LOCALE DE VENISSIEUX 69634 VENISSIEUX Karine MOIROUD k.moiroud@mlvenissieux.com 04 72 89 13 30

RHÔNE MISSION LOCALE DE VENISSIEUX 69634 VENISSIEUX Bénédicte DEDRYVER b.dedryver@mlvenissieux.com 04 72 89 13 30

RHÔNE MISSION LOCALE DES MONTS D'OR ET DES MONTS DU LYONNAIS 69160 TASSIN LA DEMI LUNE Frank NALLET f.nallet@missloc.org 04 72 59 18 80

RHÔNE MISSION LOCALE JEUNES LYON 69007 LYON Jean-François ABBES jf.abbes@mllyon.org 04 72 56 99 99

RHÔNE MISSION LOCALE OULLINS 69600 OULLINS Pascale CHAMBARD p.chambard@mlsol.fr 04 72 66 17 50

RHÔNE MISSION LOCALE PLATEAU NORD VAL DE SAONE 69270 FONTAINES SUR SAONE Florence ROSSET f.rosset@mlpnvs.org 04 72 01 80 30

RHÔNE MISSION LOCALE PLATEAU NORD VAL DE SAONE 69270 FONTAINES SUR SAONE Diane RICARD d.ricard@mlpnvs.org 04 72 01 80 30

RHÔNE MISSION LOCALE RHONE SUD EST 69800 Saint Priest Carole MARTINEZ c.martinez@mlrse.org 04 72 89 39 99

RHÔNE MISSION LOCALE RHONE SUD GIVORS MIFIVA 69702 GIVORS CEDEX Karine GALEA karine.galea@missionlocalers.com 04 72 24 99 00

RHÔNE MISSION LOCALE RHONE SUD GIVORS MIFIVA 69702 GIVORS CEDEX Alexandre BRIHI alexandre.brihi@missionlocalers.com 04 72 24 99 00

RHÔNE MISSION LOCALE RURALE NORD OUEST RHÔNE 69170 TARARE Patrice PONTIER ppontier@missionlocale.org 04 74 05 00 30

RHÔNE MISSION LOCALE VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 69400 VILLEFRANCHE/SAONE Fanny POQUET fanny.poquet@mlbeaujolais.org 04 74 02 91 50

RHÔNE MISSION LOCALE VILLEURBANNE 69100 VILLEURBANNE Nathalie GALLOIS n.gallois@mlve.org 04 72 65 70 50

SAVOIE MISSION LOCALE DE TARENTAISE 73200 ALBERTVILLE Isabelle GIGNOUD i.gignoud@mlj-tarentaise.com 04 79 31 19 19

SAVOIE MISSION LOCALE AIX LES BAINS LAC DU BOURGET ALBANAIS BAUGES CHAUTAGNE 73100 AIX LES BAINS Claire GALLEGO c.gallego@mlj73.fr 04 79 61 54 59

SAVOIE MISSION LOCALE AIX LES BAINS LAC DU BOURGET ALBANAIS BAUGES CHAUTAGNE 73100 AIX LES BAINS Grégory GRILLON g.grillon@mlj73.fr 04 79 61 54 59

SAVOIE MISSION LOCALE JEUNES DU BASSIN CHAMBERIEN 73904 CHAMBERY CEDEX 9 Frederic DILORETO fredericdiloreto@mlchambery.org 04 79 33 50 84

SAVOIE MISSION LOCALE JEUNES DU BASSIN CHAMBERIEN 73904 CHAMBERY CEDEX 9 Sandra FRANCONY sandrafrancony@mlchambery.org 04 79 33 50 84

SAVOIE MISSION LOCALE JEUNES MAURIENNE 73303 ST JEAN DE MAURIENNE CEDEX Liliane PIRONE lpirone@mlj-maurienne.org 04 79 64 41 02

HAUTE SAVOIE MISSION LOCALE BASSIN ANNECIEN 74003 ANNECY CEDEX 03 Sonia MONTEIRO-MENDES s-monteiro@mljba.fr 04 50 51 39 22

HAUTE SAVOIE MISSION LOCALE BASSIN ANNECIEN 74003 ANNECY CEDEX 03 Marie-Claude PERREARD mc-perreard@mljba.fr 04 50 51 39 22

HAUTE SAVOIE MISSION LOCALE DU CHABLAIS 74207 THONON LES BAINS CEDEX Sophie DUCRET sophie@ml-chablais.org 04 50 26 36 97

HAUTE SAVOIE MISSION LOCALE DU GENEVOIS 74100 ANNEMASSE Laëtitia RICHARD l.richard@mlgenevois.org 04 50 95 20 50

HAUTE SAVOIE MISSION LOCALE FAUCIGNY MONT BLANC 74300 CLUSES Céline FALIEU cfalieu@missionlocale.fr 04 50 89 72 30
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